
Ｐ 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002 

 

●本日の司会        （中野 勝夫副SAA） 

 

●開会点鐘         （平畑 秀東会長） 
 

●国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱 

 

●本日のお客様 

 

米山奨学生 ネジュリ・オセアンさん 

（米山奨学金授与） 

 

●会務報告         （平畑 秀東会長） 

 

本日は新年第 1 回目の例会です。 

先月、報告いたしました通り、富田さんが移籍という

ことで、残念ながら退会いたしました。 

春日支店長さんが、異動になり新しい支店長さんが入

会をされます。 

療養中の蜂巣会員ですが、国立村山病院を退院されて、

若葉町の介護施設に移るそうです。立って歩けて、しっ

かりしているので、一安心しております。 

1 月 8 日（水）昭島市の賀詞交歓会に出席いたしました。 

1 月 10 日（金）昭島市青年経営者クラブ（AIJ）の新年会、

11 日（土）昭島青年会議所（JC）の新年会に伊藤幹事と

共に出席をしてまいりました。 

1 月 14 日（火）25 周年式典に関しまして、下田実行委

員長と佐藤会員が、昭島市役所の第 1 回定例公聴会へ挨

拶に行ってまいりました。 

昭和の森芸術文化振興会より、2 月 3 日（月）9 時から

昭島市役所 1 階ロビーにて第 6 回昭島市内芸術家三人展

が開催されるというお知らせがございました。 
 

●幹事報告         （伊藤 満雄幹事） 

 

2 月 27 日（木）地区大会が開催されます。今年度は昼

からの開催となっており、例会扱いとなりますので、大

勢のご参加をよろしくお願いいたします。 

地区大会の記念バッヂが地区より届いております。皆

様のレターボックスに貼付しましたので、ご着用をお願

いいたします。 

●第 1 回米山功労者感謝状贈呈（平畑 秀東会長） 

 

 
 

●出席報告      （田畑 勝久出席委員長） 
 

会員数  50 名 出席義務会員  48 名 

本日の出席 50 名（メイクによる出席者数を除く） 

 

●委員会報告     （本田 征勇米山委員長） 

 

本年度米山の特別寄付をしていただける会員は、平畑

会長、前澤会員、志賀会員、山中会員、指田会員、鈴木

会員、田畑会員、若杉会員、渡邉会員、伊藤幹事と私と

いう事になりました。皆さんの寄付の合計が 39 万円とな

ります。ありがとうございます。 
 

●ご挨拶          （春日 隆志会員） 

 

たましんの人事異動が 1 月 4 日（土）にありまして、

異動となりました。つきましては、後任の支店長を、今

回同席させていただきました。私は、来週の会計報告で

こちらにまいりますので、その時に色々と感想などを述

べさせていただきたいと思います。 

今日は新店長のご紹介をさせていただきます。 
 

（大久保 尊則様） 

たましん昭島駅前店の新任の店長を務めさせていただ

きます、大久保尊則と申します。どうぞよろしくお願い

いたします。私は、昭和 50 年生まれの 38 歳でございま

して、非常に若輩者です。皆様のご指導、ご支援をよろ

しくお願いいたします。 
 

●次週例会予定  （鈴木 栄プログラム委員長） 

1 月 22 日（水）上半期決算報告（春日 隆志会計） 

 

●閉会点鐘         （平畑 秀東会長） 

2013～2014 年度クラブ運営方針 

「継続は力なり」～クラブ独自性の継承を！～ 

 

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ 

 
TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB. 

2014 年（平成 26年）1 月 15 日（水） 

第 1163 回 例会報告 
 



 

●ニコニコ BOX発表（岡野 景子親睦委員長） 

 

◎平畑会長 新年あけましておめでとうございます。上半期も終わりました。下半期の会員皆様のご協力をお

願い致します。 

◎伊藤幹事 祝 初例会、今年一年間よろしくお願い致します 

◎浅見会員 あけましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願いいたします。 

◎小島会員 本年も宜しくお願い申し上げます。 

◎柴田康好会員 平成二十六年。初例会お目出とうございます。 

◎下田会員 新年初例会おめでとうございます 皆様の 25 周年のご協力お願いいたします。 

◎内藤会員 新年、おめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。 

◎星野会員 26 年初例会を祝し 

◎山中秀一・幸子会員 新年例会を祝して 

◎渡邉会員 新年例会を祝して。昨年末 終いの住かに移転しました。 

○荒川会員 皆様今年もよろしくお願い致します。 

○石岡会員 新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 

○今藤会員 皆さん、今年もどうぞ宜しくお願い致します。 

○岡野会員 本年もよろしくお願いいたします。 

○春日会員 新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 

○佐々木会員 新年おめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

○佐藤会員 初例会を祝して。 

○白石会員 新年明けまして、おめでとうございます。本年も宜しくお願いします。結婚記念日にお花ありが

とうございました。 

○鈴木会員 明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します 

○田畑会員 あけましておめでとうございます。残りの半期よろしくお願いします。 

○西野会員 おめでとう、ございます 

○本田会員 皆様、本年もよろしくお願い致します。 

・岩本会員 新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。 

・小山会員 謹賀新年 初例会を祝して 

・佐伯会員 今年もよろしくお願い致します 

・指田会員 あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 

・志賀会員 初例会を祝して。本年もよろしくお願いします 

・中野会員 新年初例会を祝して 

・曳地会員 新年おめでとうございます。今年も宜しくお願い致します 

・前澤会員 初例会を祝して。 

・村野会員 新年初例会を祝して 

・芳見会員 謹賀新年 初例会を祝して。 

・若杉会員 新年おめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 
 
 
 

   
 

   


